ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-YT
V/v triển khai thực hiện Công

điện số 12/CĐ-UBND ngày

18/5/2021 của UBND tỉnh về

việc tạm dừng thêm một số hoạt

động để tăng cường phòng

chống, dịch Covid-19 trên địa

bàn Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày          tháng 5 năm 2021

  Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

    - Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

 Thực hiện Công điện số 12/CĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh về

việc tạm dừng thêm một số hoạt động để tăng cường phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu chủ tịch UBND các

xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao

khẩn trương thực hiện ngay nội dung sau:

 1. Tiếp tục duy trì việc tạm dừng một số dịch vụ không thiết yếu như: Quán

bar, các cơ sở kinh doanh Karraoke, xông hơi, massage, spa, tập gym, yoga, bi a.

 Tạm dừng thêm việc tổ chức các hoạt động thể thao tập trung đông người, từ

21h00 ngày 18 tháng 5 năm 2021 cho đến khi có thông báo mới.

 2. Tăng cường hoạt động của các tổ kiểm tra việc chấp hành các chỉ đạo của

trung ương, của tỉnh, của huyện; xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân vi phạm quy

định về công tác phòng, chống dịch trên địa bàn.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng

các đơn vị, cơ quan nghiêm túc thực hiện nội dung trên và chịu trách nhiệm trước

Chủ tịch UBND huyện, nếu để xảy ra vi phạm thuộc lĩnh vực, ngành, địa phương

mình phụ trách./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BT, PBT TT Huyện ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT, YT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T05:13:26+0700

		2021-05-19T07:34:36+0700

		2021-05-19T07:35:07+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T07:35:41+0700